
                                                             
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БОГДАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ  СТУПЕНІВ  

С.БОГДАН 

Код ЄДРПОУ 26211898 

                                                           НАКАЗ 

31 травня  2021 року                       с.Богдан                                   № 60 

 

Про зарахування дітей 

до 1-го класу закладу у 2021 році 

 

         На виконання Конституції України, Законів України «Про освіту», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів», Порядку зарахування, відрахування та  переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти та науки України від 

16.04.2018 №367 (далі – Порядок),  та з метою організованого прийому дітей 

до  перших класів 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до першого класу закладу учнів,  згідно списку (додається) 

1. Баранюк 

2. Баранюк 

3. Богуняк 

4. Богуняк 

5. Бойчак 

6. Бочкор 

7. Гав'юк 

8. Гав'юк 

9. Галянич 

10. Грапинюк  

11. Дем'ян  

12. Дзвінчук 

13. Ерстенюк 

14. Ковачук 

15. Кокіш-Мельник 

16. Кокіш-Мельник 

17. Люта 

18. Мартиш 

19. Мелеш 

20. Морочило 



21. Обрецький 

22. Папарига 

23. Приймак 

24. Сосновський 

25. Сухан 

26. Ференц 

27.Баранюк 

28.Бироваш 

     29.Варцаб'юк 

     30.Григорчак 

     31.Ерстенюк 

32.Жуковська 

     33.Зінич 

     34.Зінич 

35.Каленюк 

36.Клемпотюк 

37.Кудрич 

38.Мільчевич 

39.Молдавчук 

40.Молнар 

41.Небола 

42.Пекарюк 

43.Ретізник 

44.Сапожник 

45.Томенюк 

46.Назарій 

47.Шорбан 

48.Штефуряк 

49.Ямборко 

50.Янюк 

51.Ясінська 

     52.Баранюк 

53.Баранюк 

54.Бешота 

55.Білінкевич 

56.Бочкор 

57.Зінич 

58.Вінтоняк 

59.Ковачук 

60.Колачук 

61.Котлан 

62.Локотош 

63.Маркульчак 

64.Пекарюк 

65.Ретізник 



66.Робчук 

67.Титор 

68.Томенюк 

69.Шемота 

70.Щерба 

71.Юраш 

72.Сабов 

73.Шепотько 

74.Баранюк 

75.Шарі 

     76.Аполовніков 

77.Бендак 

78.Волошина 

79.Гук 

80.Липчак 

81.Ретізник 

      82.Штефура 

83.Шундерюк 

84.Штодлер 

     85.Червак 

86.Шорбан 

87.Шорбан 

 

2.Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Гайналь Марію Юріївну 

 

 

 

 

Директор закладу                                       Сніжана Абеле 
 

 


